(شمائل ترمذی باب فی صفة وضوء رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 8 جنوری 2014ء 6 ربیع الاول 1435 ہجری 8 ص 1393 مش جلد 64-99 نمبر 7

دعوت الی اللہ میں

ایم ٹی اے کا کردار

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔
”ایم ٹی اے کا (دعوت الی اللہ) کے میدان میں بہت بڑا کردار ہے۔ دنیا میں اس کی وجہ سے نہ صرف احمدیت کا تعارف ہو رہا ہے بلکہ اکثر ممالک کی اکثر جگہوں پر احمدیت اور (-) کا پیغام اس کے ذریعہ سے پہنچ چکا ہے۔